
分数段 人数 累计人数
426分及以上 50 50

425 2 52
424 3 55
419 2 57
418 3 60
417 1 61
415 2 63
414 1 64
413 3 67
412 2 69
411 1 70
410 1 71
409 3 74
408 4 78
407 1 79
406 1 80
405 2 82
404 1 83
403 2 85
402 1 86
401 1 87
400 2 89
399 4 93
398 2 95
396 2 97
395 3 100
394 2 102
393 3 105
392 5 110
391 3 113
390 4 117
389 1 118
387 5 123
386 3 126
385 3 129
384 2 131
383 1 132
382 4 136
380 1 137
379 6 143
378 4 147
377 2 149
375 2 151
374 1 152
373 2 154
372 4 158
371 2 160
370 2 162
369 1 163
368 3 166
366 2 168
365 1 169
364 4 173

音乐学类专业统考合格考生成绩分布表
（高考文化成绩分布表）



363 1 174
362 5 179
361 1 180
360 1 181
359 1 182
358 2 184
357 1 185
355 1 186
354 1 187
353 2 189
352 1 190
350 3 193
349 4 197
347 2 199
346 3 202
342 1 203
340 2 205
339 1 206
336 1 207
335 4 211
334 1 212
333 2 214
332 1 215
330 2 217
329 1 218
324 2 220
323 1 221
321 2 223
320 2 225
319 1 226
317 3 229
311 1 230
310 2 232
309 1 233
308 1 234
307 1 235
306 1 236
305 2 238
303 2 240
302 2 242
301 1 243
300 1 244
299 2 246
298 1 247
296 1 248
295 2 250
292 1 251
291 1 252
288 2 254
282 2 256
281 1 257
277 1 258
273 1 259
264 1 260
261 0 260

注：艺术类本科控制线下考生成绩分布待专科志愿填报时另行公布。


